FATEC-SP
Faculdade de Tecnologia de São Paulo

PORTARIA FATEC-SP, DE 07 DE JUNHO DE 2016

A Diretora da Faculdade de Tecnologia de São Paulo, no uso de suas atribuições

legais, expede a seguinte Portaria:

Art. 1° - Ficam designaidos, em conformidade com a Lei n° 10.861, de 14/04/2004,

para compor a Comissão Própria de Avaliação da FATEC-SP, aprovada na 319^ reunião

ordinária da Congregação, realizada em 14/04/2016, Prof. Me. Décio Moreira, Prof^ Maria

Claudia de Mattos Fabiani Pereira, Prof^ Me. Maria da Graça Marcatto, Servidora Célia

Rabelo Custódio, Servidora Mareia Fiorito Napolitano, Servidor Marcos Rodrigues de

Carvalho, Discente Anderson dos Santos Silva, Discente Blanca Manoeli de Lima

Menezes, Discente Luiza Julia Aureliano da Silva, Sra. Norma Sueli Cardoso Pereira

(membro externo).

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua divulgação.

Prof^ Di^ Luciana Reyes Pires Kassab

Diretora

* Pça. Cel. Fernando Prestes, 30 - C E P 01124-060 * São P a u l o - S P , Brasil * Tel: (011) 3322-2202 * Fax: (011) 3315-8498 •

* e-mail: secdir@fatecsp.br * Internet: http;//www.fatecsp.br